Montageanleitung für RF Serie (IMR02C08-G4)
 1 / 24
Digitaler Temperaturregler
 Montageanleitung
Alle Rechte vorbehalten, Copyright  2009, RKC INSTRUMENT INC
Diese Bedienungsanleitung beschreibt ausschliesslich den Einbau, die Verdrahtung und die
Anschlusskonfiguration. Lesen Sie diese Anleitungen sorgfältig durch, um eine maximale
Leistungsfähigkeit zu gewährleisten und ein ordnungsgemässes Funktionieren Ihres Geräts

Montageanleitung für RF Serie (IMR02C08-G4)
 23 / 24
6. BESTELLCODE
Zusatzcode
(1) Regelverfahren
F: PID-Verhalten mit Autotuning (Inverse Funktion)
D:PID-Verhalten mit Autotuning  (Direkte Funktion)
(2) Eingangsart und Messbereich
Siehe Messbereichscodetabelle
(3) Regelausgang (OUT1)
PID-Regelung: Regelausgang, Heizen/Kühlen-PID-Regelung: Heizen-Ausgang
M: Relaisausgang
V: Spannungspulsausgang (0/12V DC)
(4) Alarmausgang (ALM)
N: Kein Ausgang
[]: Siehe Alarmcodetabelle
(5) Schutzart
N: Kein Schutz
1: Wasserdicht/Staubdicht (NEMA4X, IP65)
(6) Gehäusefarbe
A: Schwarz
(7) Gerätspezifikation
/Y: Versionssymbol
Montageanleitung für RF Serie (IMR02C08-G4)
 24 / 24
Messeingangsbereichstabelle
Alarmcodetabelle
1 mit Haltefunktion
2 Mit Wiederhaltefunktion
CasCade Automation Systems
Alt-Heerdt 104, D-40549 Düsseldorf, Deutschland